УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О КОМИССИИ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ВОПРОСАМ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ И

РЕЗЕРВА УПРАВЛЕНЧЕСКИХ

КАДРОВ, УТВЕРЖДЕННОЕ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 9 ФЕВРАЛЯ 2013 Г. N 126

1. Внести в Положение о Комиссии при

Президенте Российской Федерации по вопросам

государственной службы и резерва

управленческих кадров, утвержденное Указом

Президента Российской Федерации от 9 февраля

2013 г. N 126 "О Комиссии при Президенте

Российской Федерации по вопросам

государственной службы и резерва

управленческих кадров" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, N

6, ст. 500; N 19, ст. 2377; N 26, ст. 3313; N 43, ст.

5541; 2014, N 19, ст. 2398, 2401; N 23, ст. 2967;

2015, N 41, ст. 5645; 2016, N 36, ст. 5390; N 49, ст.

6884; 2017, N 16, ст. 2396; N 43, ст. 6309; N 49, ст.

7443; 2018, N 44, ст. 6709; N 49, ст. 7588),

изменение, дополнив пункт 7 подпунктом "д"

следующего содержания:

"д) утверждает положения о рабочих и экспертных

группах Комиссии, а также их руководителей.".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

8 февраля 2019 года

N 46